1
2

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Проект


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

                                сесія                    скликання

Р I Ш Е Н Н Я
                      №                                     

    

Про передачу громадянам земельних
ділянок у власність та на умовах оренди

Розглянувши заяви про передачу земельних ділянок у власність, надання земельних ділянок на умовах оренди, зміну площ земельних ділянок у зв'язку 
з вилученням землі, закріплення земельних ділянок відповідно до фактичних меж землекористування Александрова Василя Івановича та Александрової Ольги Євгеніївни від 12.05.2020 №017994, Алексютіна Артура Володимировича від 13.05.2020 №018215, Арістова Олега Анатолійовича 
від 05.05.2020 №17586, Бабінської Любові Григорівни від 23.03.2020 №15486, Базарного Олександра Олександровича від 11.03.2020 №13952, Боженка Валерія Олександровича від 12.05.2020 №17923, Бодьо Сергія Володимировича від 12.05.2020 № 17981, Ванди Ольги Олександрівни від 12.05.2020 №18079, Ванди В’ячеслава Григоровича від 12.05.2020 №18078, Василенка Сергія Валентиновича від 20.03.2020 №015437, Василєги Ірини Анатоліївни 
від 28.04.2020 №17239, Волошина Вадима Миколайовича від 09.04.2020 №16302, Гарам Тетяни Василівни від 29.04.2020 №17310, Губки Людмили Петрівни від 08.05.2020 №17900, Гульця Віталія Вікторовича від 01.02.2020 №06131, Дробніци Володимира Валентиновича від 08.05.2020 №17887, Золотаревського Андрія Олександровича від 05.05.2020 №17581, Зензерова Василя Євгеновича від 28.04.2020 №17185, Звонарьової Лариси Анатоліївни 
від 22.04.2020 №16812, Козачка Андрія Сергійовича від 08.05.2020 №17838, Кондрахіна Всеволода Михайловича від 10.04.2020 №16354, Кузьменко Тетяни Миколаївни від 12.05.2020 №18061, Кузьміна Дмитра Володимировича 
від 14.04.2020 №16484, Латкіна Станіслава Сергійовича від 30.04.2020 №17410, Леванюк Людмили Борисівни та Зацаренка Сергія Анатолійовича (який діє, 
як законний представник неповнолітньої дитини Зацаренко Дарії Сергіївни) 
від 23.04.2020 №16998, Малюка Валерія Івановича від 07.05.2020 №17740, Масенцова Антона Дмитровича від 13.05.2020 №018213, Міхельсон Юлії Дмитрівни від 12.05.2020 №017932, Медведєва Олега Володимировича 
та Медведєва Ігоря Володимировича від 10.04.2020 №016401, Нечипоренко Анни Сергіївни від 28.04.2020 №017173, Нельги Варвари Степанівни 
від 12.05.2020 №017906, Огейчука Віталія Васильовича від 30.04.2020 №017384, Плетенко Аліни Андріївни та Курганової Тетяни Володимирівни 
від 29.04.2020 №27272, Платонова Олександра Ігоровича від 07.05.2020 №017776, Плахотніка Олександра Олеговича від 13.04.2020 №16417, Піддубної Людмили Володимирівни від 03.04.2020 №016008, Пучки Діни Сергіївни 
від 04.05.2020 №17474, Рудь Лідії Петрівни від 14.05.2020 №018247, Романюхи Валерія Вікторовича від 12.05.2020 №18053, Фатєєва Вадима Івановича 
від 09.04.2020 №16320, Хоменко Людмили Володимирівни від 23.04.2020 №016997, Чимшит Яни Анатоліївни від 13.03.2020 №14438, Шульги Ірини Андріївни, Сороки Владислава Олександровича, Сороки Діни Митрофанівни та Сороки Людмили Олександрівни від 02.04.2020 №015919, Шаповал Марини Едуардівни від 25.05.2020 №19245, Шолохова Андрія Сергійовича 
від 27.04.2020 №017078, Штарка Володимира Володимировича від 15.05.2020 №18472, відповідно до ст.ст.12, 40, 118, 120, 125, 126, 141 Земельного кодексу України, ст.ст.16, 24 Закону України «Про державний земельний кадастр», Закону України «Про оренду землі», Закону України «Про землеустрій», керуючись п.34 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Дніпродзержинської міської ради від 29.03.2013 №764-33/VІ «Про забезпечення реєстрації прав на земельні ділянки комунальної власності територіальної громади міста Дніпродзержинськ», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Передати на підставі документації із землеустрою у власність 
та на умовах оренди для будівництва і обслуговування житлових будинків, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка), будівництва індивідуальних гаражів (розміщення) та індивідуального ведення садівництва громадянам міста Кам’янського та визнати такими, що втратили чинність, рішення міської ради та виконавчого комітету міської ради згідно з додатком.

2. Затвердити технічні документації із землеустрою (проекти землеустрою), на підставі яких здійснюється передача земельних ділянок
у власність та на умовах оренди, згідно з додатком.
3. Першому заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради за напрямком діяльності або директору департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, у разі його відсутності згідно з наказом підписувати від імені Кам’янської міської ради договори оренди (суборенди, суперфіцію, сервітуту) земельних ділянок, додаткові угоди до них та угоди про розірвання, договори купівлі-продажу земельних ділянок, технічну документацію із землеустрою, проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та іншу землевпорядну документацію в частині погодження меж земельних ділянок від імені Кам’янської міської ради, як суміжного землекористувача.
4. Зареєструвати право комунальної власності на земельні ділянки, 
які надаються в користування цим рішенням на умовах оренди, 
за територіальною громадою м. Кам’янське в особі Кам’янської міської ради.

5. Зобов’язати землекористувачів: 

5.1. Оформити відповідні документи на землекористування. 

5.2. Звернутись до органів, що здійснюють реєстрацію речових прав 
на нерухоме майно та їх обтяжень для здійснення державної реєстрації речових прав на земельні ділянки.


5.3. Використовувати земельні ділянки за цільовим призначенням. 


5.4. Здійснювати всі види господарської діяльності в охоронних зонах комунікацій за погодженням власників цих комунікацій.

5.5. Одержати в установленому законодавством порядку дозволи 
на всі види робіт з реконструкції та нового будівництва на земельних ділянках, наданих в користування.

6. Надати дозволи на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок:


6.1. Медведєву Олегу Володимировичу та Медведєву Ігорю Володимировичу на земельну ділянку під гаражем 53, ГБК «Гараж-1» 
по пр. Металургів, орієнтовною площею 0,0022 га, для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.2. Плахотніку Олександру Олеговичу на земельну ділянку під 
гаражем 5, в районі будівлі №8 по вул. Сачко, орієнтовною площею 0,0025 га, для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.3. Фатєєву Вадиму Івановичу на земельну ділянку під 
гаражем 41, у дворі будинку №5-7, квартал №47, по вул. Воробйова, орієнтовною площею 0,0100 га, для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.4. Бабінській Любові Григорівні на земельну ділянку під гаражем 
22, у дворі будинку №5Б, секція А, по вул. Широкій, орієнтовною площею 0,0019 га, для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.5. Гульцю Віталію Вікторовичу на земельну ділянку під гаражем 
88, ГБК «Гараж-1», по просп.Металургів, 4, орієнтовною площею 0,0033 га, для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.6. Ванді Ользі Олександрівні на земельну ділянку по 
вул. Ковалевича, в районі житлового будинку №3, орієнтовною площею 
0,0100 га для будівництва індивідуального гаража, у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.7. Ванді В’ячеславу Григоровичу на земельну ділянку по 
вул. Ковалевича, в районі житлового будинку №3, орієнтовною площею 
0,0100 га для будівництва індивідуального гаража, у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.8. Огейчуку Віталію Васильовичу на земельну ділянку під гаражем 
1, по вул. Лесі Українки, орієнтовною площею 0,0030 га, для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.9. Василєгі Ірині Анатоліївні на земельну ділянку під гаражем 
8 блок 6В, ГБК «Енергетиків-2» по вул. Енергетиків, орієнтовною площею 0,0028 га, для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.10. Арістову Олегу Анатолійовичу на земельну ділянку під гаражем 
5 у дворі будинку 36Б, секція И, по вул. Михайла Грушевського, орієнтовною площею 0,0031 га, для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.11 Алексютіну Артуру Володимировичу на земельну ділянку під гаражем 6, по просп. Тараса Шевченка, орієнтовною площею 0,0038 га, для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.12. Шаповал Марині Едуардівні на земельну ділянку по вулиці 353 Дивізії, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


7. Надати згоду на відновлення меж земельних ділянок користувачам:


7.1. Шульзі Ірині Андріївні, Сороці Владиславу Олександровичу, Сороці Діні Митрофанівні та Сороці Людмилі Олександрівні на земельну ділянку за адресою: провулок Волховський, 15, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.2. Волошину Вадиму Миколайовичу на земельну ділянку за адресою: 
смт Карнаухівка вул. Садова, 128, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.3. Звонарьовій Ларисі Анатоліївні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Приміська, 22, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.4. Леванюк Людмилі Борисівні та Зацаренко Дарії Сергіївні на земельну ділянку за адресою: вул. Сурська, 154, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.5. Шолохову Андрію Сергійовичу на земельну ділянку за адресою: 
вул. Короленківська, 27А, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.6. Гарам Тетяні Василівні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Закарпатська, 34, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.7. Базарному Олександру Олександровичу на земельну ділянку за адресою: вул. Лісопильна, 66, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.8. Зензерову Василю Євгеновичу на земельну ділянку за адресою: 
вул. Гайдамацька, 6, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.9. Плетенко Аліні Андріївні та Кургановій Тетяні Володимирівні на земельну ділянку за адресою: 2-й пров.Маршовий, 26, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.10. Пучкі Діні Сергіївні на земельну ділянку за адресою: 
смт Карнаухівка вул. Семена Карнауха, 116, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.11. Бодьо Сергію Володимировичу на земельну ділянку за адресою: 
смт Карнаухівка 1-й пров. Медовий, 16, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.12. Дробніці Володимиру Валентиновичу на земельну ділянку за адресою: 2-й пров. Невський, 12, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.13. Кузьменко Тетяні Миколаївні на земельну ділянку за адресою: 
вул.Січеславський шлях, 80, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.14. Масенцову Антону Дмитровичу на земельну ділянку за адресою: 
вул.Кобилянської Ольги, 21, для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


8. Організацію виконання цього рішення покласти 
на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації 
речових прав на нерухоме майно міської ради (Калмиков), координацію - 
на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
міської ради Щербатова Д.О., контроль – на постійну комісію міської ради 
з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів 
та комунальної власності (Дементьєв).

Міський голова
                                                                            А.Л.БІЛОУСОВ
Додаток 

до рішення міської ради

від _________ № ________

ПЕРЕЛІК

земельних ділянок, які передаються у власність 
та на умовах оренди громадянам м. Кам’янського 
	№ п/п
	Прізвище, 
м..’я 

по батькові
	Місцезнаходження земельної ділянки
Кадастровий номер 
земельної ділянки
	Загальна площа земельної

ділянки, га
	В тому числі, га
	Функціональне призначення земельної ділянки

(по матеріалам

інвентаризації)
	Рішення  міської ради, виконавчого комітету, 
що втратило чинність

	
	
	
	
	приватна власність
	оренда  
(49 років)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Кондрахін

Всеволод

Михайлович
	вул. Федора Сокуренка, 24/48, 

1210400000:01:001:0261
	0,0496
	0,0496
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	2
	Піддубна 
Людмила 

Володимирівна
	вул. Приморська, 22
1210400000:01:018:0323

	0,0619
	0,0619

	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	3
	Василенко

Сергій

Валентинович
	вул. Павлова, 27

1210400000:02:027:0213
	0,0825
	0,0825
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	4
	Чимшит
Яна

Анатоліївна
	вул. Олекси Сокола, 23
1210400000:02:015:0194

	0,0126
	0,0126
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	5
	Кучков

Микола

Андрійович
	вул. Західна, 22

1210400000:03:034:0656
	0,0899
	0,0899
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	6
	Кузьмін
Дмитро

Володимирович
	земельна ділянка під гаражем у дворі будинку 8, по 
вул. Івана Сірка

1210400000:03:003:0252


	0,0030
	0,0030
	
	Для будівництва індивідуальних гаражів

код КВЦПЗ – 02.05
	

	7
	Хоменко
Людмила

Володимирівна
	вул. Алчевського, 7
1210400000:01:001:0466

	0,1000
	0,1000
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	8
	Латкін

Станіслав

Сергійович
	вул. Олекси Сокола, 4
1210400000:02:015:0182

	0,0493
	0,0493
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	9
	Малюк

Валерій

Іванович
	смт Карнаухівка

вул. Кам’янська, 51

1210400000:04:012:0073


	0,1000
	0,1000
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	10
	Платонов 

Олександр

Ігорович
	вул. Мечнікова, 85

1210400000:02:020:0422


	0,0604
	0,0604
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	11
	Золотаревський 

Андрій
Олександрович
	садівниче товариство «Дніпро»,

вул.7, ділянка №26

1210400000:01:012:0684


	0,0595
	0,0595
	
	для індивідуального садівництва

код КВЦПЗ – 01.05
	

	12
	Міхельсон

Юлія

Дмитрівна
	садівниче товариство «Енергетик»,

вул. Южна, ділянка №57

1210400000:01:006:0040


	0,0674
	0,0674
	
	для індивідуального садівництва

код КВЦПЗ – 01.05
	

	13
	Александров

Василь

Іванович

Александрова

Ольга

Євгеніївна


	вул. Таращанська, 4

1210400000:02:012:0684


	0,0928
	0,0928
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	14
	Нельга

Варвара

Степанівна
	вул. Кизлярська, 34

1210400000:03:012:0450


	0,0440
	0,0440
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	15
	Нечипоренко 

Анна

Сергіївна
	вул. Січеславський шлях, 38

1210400000:03:036:0261


	0,1000
	0,1000

в тому числі: 0,0210 – охоронна-зона навколо інженерних комунікацій
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	16
	Боженко

Валерій

Олександрович
	пров. 6-й Невський, 106

1210400000:03:033:0198


	0,0607
	0,0607
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	17
	Романюха

Валерій

Вікторович
	вул. Михайла Грушевського, 36А

1210400000:02:010:0249


	0,0947
	0,0947
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	18
	Козачок

Андрій

Сергійович
	земельна ділянка № 57

відповідно до детального

плану території, прилеглої до вулиць Дніпробудівська та Льва Толстого

1210400000:01:022:0213
	0,1000
	0,1000

в тому числі: 0,1000 – зона санітарної охорони.


	
	Для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	19
	Губка

Людмила

Петрівна
	вул. Куляб’єва, 54/26

1210400000:01:001:0469


	0,0491
	0,0491
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	20
	Рудь 

Лідія 

Петрівна
	вул. Одеська, 14Б
1210400000:01:018:0327

	0,0468
	0,0468
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	21
	Штарк

Володимир

Володимирович
	в районі вулиці Балкова

1210400000:01:023:0082

	0,4690
	0,4690
	
	для ведення особистого селянського господарства
код КВЦПЗ – 01.03
	


Секретар міської ради                                                                 






О.Ю.ЗАЛЕВСЬКИЙ
